

## FIP 1990

Bilindiği gibi, FIP (Federation Internationale Pharmaceutique)'in 50. Kongresi, 3-7 Eylül 1990 tarihlerinde İstanbul'da yapılacaktır.

Kongre süresince 6 adet paralel sempozyum, 1 adet forum ve 1 adet Eczacılık Asamblesi yanında; Akademik Eczacılıktan, Hastane Eczacılığına, Askeri Eczacılıktan Endüstri Eczacılığına, Serbest Eczacılık Seksiyonundan, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler, Eczane Yönetimi ve Klinik Biyoloji Seksiyonuna kadar, daha da adımı saymadığımız toplam 10 ayrı seksiyonda, eczacılıkla ilgili tüm yeniliklerin görüşülüp, gelişmelerin tartışılacağı bir program hazırlanmıştır.

Kongre, özellikle ilgili seksiyonların programları çerçevesinde, tüm meslektaşlarımızın konuları ile ilgili çalışmalarını yazılı (Poster) ya da sözel (Oral) olarak sunmaları ve Türk Eczacılığının sesini duyurmaları açısından güzel bir fırsat oluşturmaktadır. Ayrıca kongrenin, yalnızca izleyici olarak katılacak meslektaşlarımıza da eczacılıktaki yeni gelişmelerin aktarılması bakımından son derece yararlı olacağı inancındayım.

Olabilirdiğince çok sayıda meslektaşımızın kongreye katılmasına olanak sağlamak amacıyla, FIP yönetimiyle anlaşma sağlanmış ve Türk Katılımcılar için özel ve indirimli bir katılım ücreti belirlenmiştir.

Tüm meslektaşlarımızın kongreyi yeterince değerlendirmesi ve yararlanması dileğiyle.

*Prof.Dr. Mekin TANKER*  
*Genel Başkan*

## KONGRE İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

Tüm meslektaşlarımızın kongre hakkında yeterli bilgiye sahip olabilmesi için, Kongrenin Geçici Programının (Provisional Programme) önemli kısımları Türkçe'ye çevrilerek, bir kez de Gündem'in bu sayısında sizlere sunulmaktadır. Yararlı ve önemli görülen bazı bilgilerde aşağıda verilmiştir.

### Kongreye Katılım

Kongreye bildiri ile veya bildirisiz katılabilirsiniz.

Değişik alanlarda görev yapan meslektaşlarımız, çalışmalarını yansıtan ve alanlarına yönelik gelişmeleri sözlü (oral) veya yazılı (poster) olarak sunabilirler. Bildiri ile katılmak isteyenler; FIP tarafından hazırlanmış olan mavi renkli "Provisional Programme" içinde bulunan **özet (Abstract) formu**'nu istenen biçimde doldurmak zorundadırlar. Programlar Eczacılık Fakültelerimizin Dekanlıklarına, Bölge Eczacı Odalarına yollanmış bulunmaktadır. Ayrıca adres bildirenler (ivedi olarak) Provisional Program ve Abstract Formunu **TEB-Farabi Sok. 35 Çankaya 06690 ANKARA** adresinden temin edebilirler.

Kongreye bildiri ile katılmak isteyenler aşağıdaki belgeleri posta ile, ya da elden, en geç 29 Mart 1990 tarihine kadar **TEB'e (Farabi Sok. 35)** ulaştırmaları gerekir:

— Bildiri özetinin yazıldığı (en çok 200 kelimelik) Abstract Formu,

— TEB tarafından hazırlanıp, tarafınızdan doldurulmuş **Katılım Bilgi Formu**,

— Provisional Programme içerisinden çıkan, **FIP'e ait (kayıt) Registration Formu**'nun beyaz ve mavi renkli kopyaları (yeşil sayfa sizde kalacak)

— Kayıt yapıldığına ait **Banka Makbuzu** (Bildirinizin FIP tarafından değerlendirilmeye alınabilmesi için aşağıda belirtilen kayıt ücretinin belirtilen süre içinde, ilgili banka şubesine yatırılması ve makbuzunun TEB'e iletilmesi gerekmektedir.)

Kongreye bildirisiz, yani izleyici olarak da katılabilirsiniz. Oturumların

çoğunda, anında Türkçe'ye tercüme yapılacaktır. Böylece bildiri vermeden de kongreyi izleyebilirsiniz. Bu takdirde Katılım Bilgi Formu'nda "Kongreye izleyici olarak katılmak istiyorum" kısmını işaretleyip, altında istenen bilgileri verdikten sonra, form TEB'e gönderilecek, kayıt işlemi TEB tarafından tamamlanacaktır.

Kongreye bildirisiz katılacaklar da kayıt ücretini ödemek ve banka makbuzunu TEB'e göndermek durumundalar.

### Kongreye Kayıt Ücreti

#### (Registration) :

Bu yılki kongre kayıt ücreti, FIP ile vardığımız anlaşma uyarınca, özel olarak belirlenmiştir. Bu ücret Türk Katılımcılar, Türk Eczacılar için ister bildiri ile olsun ister bildirisiz (izleyici) :

1 Mayıs 1990 tarihine kadar **100 \$** (Amerikan Doları)

1 Mayıs 1990'dan sonra, 15 Temmuz 1990 tarihine kadar **120 \$**'dir.

Bundan sonraki ve kongre günleri yapılacak başvurularda, Türk olmayan katılımcıların ödediği gibi **320 \$** ödenecektir.

**Kongre kayıt ücreti, Türkiye İş Bankası Farabi/Ankara Şubesi'nde açılan 30100-1980 No'lu TEB-FIP Hesabına** yatırılacaktır.

Banka makbuzu, yukarıda belirtilen süreler içinde muhakkak TEB'e iletilmelidir. Bu ücret; kongrenin tüm oturumlarını izleme olanağı sağlar. Hoşgeldin kokteyli bu ücrete dahildir. Refakatçılar için özel indirim yoktur.

Gönderilen özete göre bildiri sunması FIP'çe kabul edilen meslektaşlarımızın yatırdıkları kayıt ücretinin, sözlü (oral) sunular için tamamı (100 \$), poster sunular için % 50'si (50 \$), (kabul belgeleri ellerine ulaştığında) TEB tarafından iade edilecektir.

Konaklama için, Katılım Bilgi Formu'nda belirtilen değişik üç kategorideki otellerden biri seçilip, kalınacak gece sayısı ve geliş-ayrılış tarihleri de belirtilirse, CMC (Kongrenin bu yönüyle ilgilenen konsorsiyum) sizin için de rezervasyon yapacaktır.